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Цена на печат 

/ монтажа
1 Skopje 00-7001-A Центар, бул.К.Ј.Питу/пред семафори Нова Железничка во правец на движ      Billboard 6.5m x 2.9m 640 85
2 Skopje 00-7005-B Карпош, ул.8-ми Септември/на семафори од Х.Александар Палас кон Мид  Billboard 6.5m x 2.9m 485 85
3 Skopje 00-7007-E Кисела Вода, ул. 11 Октомври по пошта Кисела Вода, зграда Фиком Billboard 6.5m x 2.9m 640 85
4 Skopje 01-000-5 Центар, Раскрсница 11 Октомври со Бул. Кочо Рацин зграда Црвен Крст Billboard 5m x 2.4m 475 45
5 Skopje 01-192-A Центар, ул. Мајка Тереза ( Водњанска ) со ул. Јордан Мијалков во правец       Billboard 5m x 2.4m 475 45
6 Skopje 01-202-1 Центар, бул.К.Ј.Питу/пред семафори Нова Железничка во правец на движ     Billboard 5m x 2.4m 485 45
7 Skopje 01-320-A Центар, ул. Св. Кирил и Методиј, спроти Дирекција Макпетрол до катна гр        Mega Light 4.6m x 2.6m 640 80
8 Skopje 02-151-A Гази Баба, раскрсница бул.Гоце Делчев со ул. Беласица во правец на движ    Mega Light 4.6m x 2.6m 740 80
9 Skopje 02-358-B Центар, бул.Гоце Делчев/семафори пред хотел ресторан Скопје, Мавровк Mega Light 4.6m x 2.6m 640 80

10 Skopje 03-011-2 Карпош, видлива во правец на движење по бул. Партизански Одреди во д    Billboard 5m x 2.4m 485 45
11 Skopje 03-094-A Карпош, Бул.Партизански Одреди, после Универзална Сала, пред Шпарка           Mega Light 4.6m x 2.6m 840 80
12 Skopje 03-278-B Карпош, бул. Партизански Одреди спроти Порта Влае кон Центар, кружен  Mega Light 4.6m x 2.6m 740 80
13 Skopje 04-282-A Центар, ул. Митрополит Теодосиј Гологанов пред Воденица Мулино, Инте         Mega Light 4.6m x 2.6m 840 80
14 Skopje 04-282-B Центар, ул. Митрополит Теодосиј Гологанов пред Воденица Мулино, Инте  Mega Light 4.6m x 2.6m 740 80
15 Skopje 04-291-B ул. Гологанов со улица Московска, спроти студенски дом. Mega Light 4.6m x 2.6m 640 80
16 Skopje 05-358-E Карпош, бул.Илинденска семафори со ул. Никола Тесла, СУГС Гимназија О  Mega Light 4.6m x 2.6m 640 80
17 Skopje 05-371-B Карпош, бул.Илинден пред семафори со Бул. 8-ми Септември, МИ-ДА Гра   Mega Light 4.6m x 2.6m 740 80
18 Skopje 06-099-A Кисела Вода, Ул. Борис Трајковски, од центар кон општина Кисела Вода, п   Mega Light 4.6m x 2.6m 840 80
19 Skopje 06-159-A бул. 3та Македонска Бригада, влез на Пежо центар, Центроунион Mega Light 4.6m x 2.6m 740 80
20 Skopje 06-353-A Кисела Вода, Ул. Борис Трајковски раскрсница Расадник во правец на дви   Mega Light 4.6m x 2.6m 740 80
21 Skopje 07-101-A Аеродром, Бул. Србија со 12-та Македонска Бригада на семафори видлив            Mega Light 4.6m x 2.6m 740 80
22 Skopje 07-313-E Аеродром, Бул.К.Ј.Питу во чело на Бул. Јане Сандански видлива во правец        Mega Light 4.6m x 2.6m 840 80
23 Skopje 08-109-B Гази Баба, бул. Киро Глигоров на семафори кон Пивара,царина Mega Light 4.6m x 2.6m 640 80
24 Skopje 09-127-A Гази Баба, бул.Александар Македонски/пред подвозник Маџари,кон изле   Mega Light 4.6m x 2.6m 740 80
25 Skopje 10-100-3 Чаир Бул. Крсте Петков Мисирков / Пешачки мост Бит Пазар од Центар ко   Mega Light 5.60 x 2.74 m 640 150
26 Skopje 10-101-3 Чаир Бул. Крсте Петков Мисирков / Пешачки мост Бит Пазар од Чаир кон   Mega Light 5.60 x 2.74 m 640 150
27 Skopje 10-322-E Чаир, бул.Крсте Петков Мисирков, пред здравствен дом Битпазар, лева Billboard 5m x 2.4m 475 45
28 Skopje 10-356-B Бутел Крстосница бул.Босна и Херцеговина со ул.Александар Урдаревски          Mega Light 4.6m x 2.6m 640 80
29 Skopje 11-079-A Ѓорче Петров ул.Ѓ.Петров/семафори Баумаркет спроти салон за мебел Кр      Mega Light 4.6m x 2.6m 740 80
30 Skopje 12-066-A Карпош, Бул. Никола Карев, семафори Касарна, Американска Амбасада ко  Mega Light 4.6m x 2.6m 740 80
31 Prilep 15-502-A Прилеп, прв мост, прва табла / Златен Чун кон Општина, кон центар Billboard 5m x 2.4m 475 45
32 Prilep 15-511-E Прилеп, семафори Хотел Липа/спроти Основен Суд Прилеп Billboard 5m x 2.4m 485 45
33 Prilep 15-515-A Прилеп, Ул.11-ти Октомври, прв мост, кон Општина Billboard 5m x 2.4m 475 45



34 Prilep 15-518-A Прилеп, бул.Гоце Делчев, пред Комерцијална Банка Billboard 5m x 2.4m 485 45
35 Bitola 16-603-E Битола, ул.Прилепска, Челно на кружен тек на влез во Битола од Прилеп, Billboard 5m x 2.4m 475 45
36 Bitola 16-612-E Битола, ул.Партизанска, челно на семафори дискотека Расчекор кон Широ     Billboard 5m x 2.4m 485 45
37 Bitola 16-619-A Битола, бул.1-ви Мај, центар Драгор, фрекфентна локација Billboard 5m x 2.4m 475 45
38 Bitola 16-633-A Битола, ул.Никола Тесла, спроти ТЦ Грозд, Промес, фрекфентна локација  Billboard 5m x 2.4m 485 45
39 Bitola 16-648-B Битола, ул.Партизанска, на семафори спроти Расчекор, влез од Грција, Гра  Billboard 5m x 2.4m 475 45
40 Resen 17-701-B Ресен, Влез од Битола/Главна улица,Корчуланска на раскрсница со Ленин Billboard 5m x 2.4m 475 45
41 Ohrid 18-802-B Охрид, бул.Туристичка, излез на Охрид, први бели згради кон центар Mega Light 4.6m x 2.6m 640 80
42 Paten Pravec 18-821-A патен правец Охрид - Свети Наум, По Хотел Метропол, од Охрид кон Свет    Billboard 5m x 2.4m 475 45
43 Ohrid 18-832-B Охрид, бул.Македонски просветители, пред Македонски Телеком Mega Light 4.6m x 2.6m 640 80
44 Struga 18A-866-A Струга, плоштад, шеталиште, фрекфентна локација, во центар Billboard 5m x 2.4m 485 45
45 Struga 18A-873-A Струга, парк спроти Црква, втора Billboard 5m x 2.4m 475 45
46 Struga 18A-880-A Струга, спроти Хотел Дрим, кај Стопанска Банка, фрекфентна локација Billboard 5m x 2.4m 475 45
47 Kicevo 19-908-A Кичево, Центар мост кај Дом на АРМ, фрекфентна локација Billboard 5m x 2.4m 475 45
48 Debar 20A-004-A Дебар, мост на излез кон Маврово Billboard 5m x 2.4m 475 45
49 Debar 20A-004-B Дебар, мост на влез во Дебар од Маврово/лева Billboard 5m x 2.4m 475 45
50 Tetovo 21-007-A Тетово, ул.В.С.Бато/пред раскрсница Тетекс, во близина на Еколог Billboard 5m x 2.4m 475 45
51 Tetovo 21-015-B Тетово, ул.В.С.Бато/по Веро прва раскрсница, пред продавница Нептун ко   Billboard 5m x 2.4m 475 45
52 Tetovo 21-031-A Тетово, ул. Маршал Тито/ Нов кружен тек пред Раскрсница Пазар кон цен   Mega Light 4.6m x 2.6m 740 80
53 Tetovo 21-031-B Тетово, ул. Маршал Тито/ Нов кружен тек пред Раскрсница Пазар кон цен   Mega Light 4.6m x 2.6m 640 80
54 Kumanovo 22-003-A Куманово, спроти пазар семафори, во близина на бенизнска пумпа, учили    Billboard 5m x 2.4m 475 45
55 Kumanovo 22-015-A Куманово, Спортска Сала, во близина на ТУШ маркет Billboard 5m x 2.4m 475 45
56 Kumanovo 22-033-E Куманово, Шавни Цевки, кај Автобуска станица, фрекфентна локација Billboard 5m x 2.4m 475 45
57 Sv. Nikole 22A-001-A Свети Николе, По мост од Штип кај Плоштад, во центар Billboard 5m x 2.4m 475 45
58 Strumica 23-006-E Струмица, бул.Маршал Тито/кружен тек кај пошта челна, центар Billboard 5m x 2.4m 475 45
59 Strumica 23-026-A Струмица, бул.Гоце Делчев/семафори спроти силоси,кај Герас Цунев Billboard 5m x 2.4m 475 45
60 Negotino 23A-002-B Неготино, од Полициска станица кон центар, на главна улица, пред Рубик   Billboard 5m x 2.4m 475 45
61 Kavadarci 24-015-A Кавадарци, ул.7ми Септември/влез од Неготино кон полициска станица п    Billboard 5m x 2.4m 475 45
62 Kocani 25-009-A Кочани, Ресторан Елпида, Дом на Култура Billboard 5m x 2.4m 475 45
63 Kocani 25-009-B Кочани, Ресторан Елпида, Дом на Култура Billboard 5m x 2.4m 475 45
64 Vinica 25A-004-A Виница, ул.Илинденска/спроти АМС, Бензиска Станица Billboard 5m x 2.4m 475 45
65 Shtip 26-005-A Штип, ул.Партизанска/ по семафори Стадион кон центар Billboard 5m x 2.4m 475 45
66 Shtip 26-005-B Штип, ул.Партизанска/ по семафори Стадион кон центар Billboard 5m x 2.4m 375 45
67 Shtip 26-031-A Штип, бул. Гоце Делчев / кај Конфекција Астекс Billboard 5m x 2.4m 475 45
68 Paten Pravec 27-005-E патен правец Скопје - Петровец, Петровец,наплатна рампа Петровец, кон   Billboard 5m x 2.4m 375 45
69 Veles 37-013-A Велес, Штипско џаде влез - Втора Billboard 5m x 2.4m 475 45
70 Gevgelija 38-008-A Гевгелија, Центар, спроти Театар кон Општина Гевгелија Billboard 5m x 2.4m 475 45
71 Valandovo 39-002-E ул. Моша Пијаде/На ѕид на Дом на Култура, Лева Billboard 5m x 2.4m 475 45
72 Dojran 40-002-E Дојран, по Хотел Истатов,  на влез во Дојран, фрекфентна локација, во бл    Billboard 5m x 2.4m 375 45
73 Radovish 41-004-A Радовиш, ул.22-ри  Октомври/пред болница,спртои Суд Billboard 5m x 2.4m 475 45
74 Delcevo 42-005-B Делчево, бул. Македонија/излез кон Скопје кај царински терминал,ф-ка Г Billboard 5m x 2.4m 475 45
75 Delcevo 42-2001-A Делчево, бул.Македонија/излез кон Македонско-Бугарска граница, излез  Billboard 6.5m x 2.9m 485 85
76 Kriva Palanka 43-004-A Крива Паланка, кафе Бамбино, фрекфентна локација на автопат Billboard 5m x 2.4m 475 45



77 Berovo 45-005-A Берово, мост стара автобуска, фрекфентна локација, во центар Billboard 5m x 2.4m 475 45
78 Paten Pravec 51-21-E Патен правец Велес - Скопје пред мост Катланово Mega Board 10m x 5m 2000 225
79 Paten Pravec 51-3-B патен правец Кичево - Охрид пред Аеродром Охрид, видлива во правец н    Mega Board 10m x 5m 2000 225
80 Paten Pravec 51-7-E Патен правец Скопје - Велес по мост кај прв тунел, црква Св.Јован Mega Board 10m x 5m 2000 225
81 Skopje SL01-108B Плоштад Македонија, спроти кафуле Драма City Light 1.17m x 1.8m 190 25
82 Skopje SL01-110A Ул.Димитрие Чуповски со ул. Македонија, Рекорд City Light 1.17m x 1.8m 190 25
83 Skopje SL01-300-Б бул.Партизански Одреди, пред Сити Мол City Light 1.17m x 1.8m 190 25
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